Kinderleichtathletik-Teamwettkampfserie 2015 - U10

Lieblos 13.06.2015

Neuses 10.07.2015

Salmiinster 20.09.2015

Summer aller

Platzierung der

Team-Name Siegpunkte Siegpunkte Siegpunkt Siegpunkte Wettkampfserie 2015

TVG Tiger 1 2 2 5 2
Die gelben Blitze 1 1 1 3 1

gt 3 5 3 11 s
TVG Léwen 4 4 I 15 S
Die roten Geparden 5 7 6 18 /
Die wilden Turbotiger 6 3 3 12 4
Roadrunner miep miep 7 5 3 15 5
Die schnellen Fiichse e 8 o] 24 8
TV Turbutiger 3 8 9 25 9




Kinderleichtathletik- Teamwettkampfserie 2015 - U8

Team-Name

Lieblos 13.06.2015

Neuses 10.07.2015

Salmiinster 19.09.2015

Siegpunkte

Siegpunkte

Siegpunkt

Summer aller
Siegpunkte

Platzierung der
Wettkampfserie 2015

Die Turboschnecken

1

1

2

4

1

Die kleinen
Widchter am Bach

2

3

1

6

2

Die blauen Panther

3

2

3

8

Die schnellen
Eichhornchen

4

6 (5)

4

13

4

Die Minions

4

4

5

13

4

Die kleinen Pandas

nicht teilgenommen

5 (6)

nicht teilgenommen

wird nicht gewertet

wird nicht gewertet

Die Léwenhopser

nicht teilgenommen

nicht teilgenommen

6

wird nicht gewertet

wird nicht gewertet
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